宁医统联发[2011]3号

关于举办“民族团结月”主题文艺晚会的通知

各学院（部）党委（党总支），各分团委（团总支）：

为进一步做好纪念建党90周年系列活动，促进民族团结与校园和谐，丰富校园文化生活，在自治区第12个“民族团结月”来临之际，经校党委同意，党委统战部、宣传部、团委联合举办“唱响红歌给党听，民族团结一家亲”主题文艺晚会。现就有关事宜通知如下：

一、活动主题
    围绕“民族团结月”活动方案，以“唱响红歌给党听，民族团结一家亲”为主题，以庆祝中国共产党成立90周年及民族团结为内容，通过开展文艺演出活动，进一步激发全校师生爱党、爱国、爱校和投身教学、科研、医疗卫生事业的热情。

二、活动时间
    彩排时间为2011年9月22日晚7点30分;正式演出时间为2011年9月23日晚7点30分。
三、活动地点
    学校教学楼多功能厅
四、活动要求
1.参演对象：此次演出以全校青年学生为主。

2.内容要求：要以歌颂中国共产党成立90年来的丰功伟绩和党的民族宗教政策为主基调，焕发校园文化新魅力，以丰富多彩的文艺形式，体现各少数民族在中国共产党领导人民夺取革命胜利、建立社会主义政权和建设中国特色社会主义的伟大事业中所付出的不懈努力为主要内容，健康向上，富有民族文化气息。

3.作品形式
（1） 歌曲：各种民歌、“红歌”为主;

（2） 舞蹈：以民族歌舞为主；
（3） 器乐：民族器乐演奏为主；

（4） 情景短剧：以生动、直观的方式展示党史、民族团结故事或少数民族英雄人物等形式新颖、独具特色的创新类节目。
五、奖励办法
    本次文艺比赛共设立一等奖2个、二等奖3个、三等奖4个、优秀组织奖若干。

    请各学院（部）接到通知后，认真组织落实，把此次活动与校园文化建设结合起来、与迎新文艺演出结合起来，把各学院（部）优秀的学生风采和精品节目展示给全校师生。
党委统战部    党委宣传部    团委

二○一一年九月七日
主题词：民族团结月  文艺晚会  通知
抄  报：自治区党委统战部

吴世彩书记，马继军副书记，张发智书记

抄  送：学校党委办公室
宁夏医科大学党委统战部           2011年9月7日印发
宁夏医科大学党委统战部

宁夏医科大学党委宣传部

共青团宁夏医科大学委员会

文件

PAGE
1